1
无锡创信航电子科技有限公司
无锡市滨湖区建筑路777号国家集成电路设计中心A3栋
CCATECO
CRN1742加固笔记本用户
手册
4个 PCIe扩展槽 5个miniPCIe扩展槽 4路高速 232/422/485串口

5
 预安装Windows 7 64bits或Windows 10 64bits操作系统
1.2订货信息
 CRN1742-2/3：加固笔记本，提供 2/3 个 17 显示屏，支持 4 个 PCIe 扩展槽，5
个 miniPCIe扩展槽
 CRN1742-A-M_S_：加固笔记本，提供 1个 17寸显示屏，支持 4个 PCIe扩展槽，
5个 miniPCIe扩展槽
备注：
A：CPU为 10代，即 i7 10870H；
M：内存可选配为（M0:16GB；M1:32GB；M3:64GB）；
S：固态硬盘可选配为（S2:2TB SSD；S4:4TB SSD；S8:8TB SSD）；
 其他订货需求，请联系销售人员
1.3规格参数
表 1.1规格参数
产品类型 加固笔记本
处理器 Intel Core i7-7700HQ @ 2.80GHz，4核 8线程
Intel Core i7-10870H @ 2.2GHz，8核 16线程
内存 Dual Channel DDR4 2133MHz 16GB/32GB/64GB（16GB为标配）
显示 17.3寸 LCD宽屏显示器，分辨率：1920*1080
硬盘 SSD 1TB ，预留一个 SATA3扩展槽位
主板接口 4路 USB3.0；1路 HDMI显示口；1路音频输入输出；2路千兆以太网；
1个 M.2槽位；
串口 4路串口，可软件配置为 RS232或 RS422或 RS485模式，支持标准波
特率设置，RS232最高波特率为：1M bps，RS422和 RS485支持最高
波特率为：10Mbps
扩展接口 标配提供 1个 IO连接器，提供 2个 HDMI 视频采集接口（选配）
扩展槽位 提供 4个 PCIe扩展槽位 ，最高支持 PCIe 3.0 x8
提供 5个 miniPCIe模块扩展槽位，支持 PCIe 3.0 x1
电源 19V DC电源输入，航插接口
标配 220V AC 220W 电源适配器
电池 内置 14.8V 10500mah锂电池，续航时间约 3小时（不包含其他模块）
6
2 产品 IO连接器信号定义
2.1 产品 IO连接器概述
CRN1742提供对外信号插座：
产品右侧提供 19V DC供电标准航插插座，1个 miniPCIe槽位 IO接口；
产品后侧提供 4路 USB3.0 接口，2路千兆网接口，1路 HDMI 接口，1路音频输入输
出，1个 D_SUB26 串口连接器。
2.2 产品后侧 IO连接器信号定义
2.2.1 串口信号定义
本产品提供 4路高速 RS232/422/485 串口，通过产品后侧的 D_SUB26 连接器引出，
串口默认 RS422模式，可通过软件配置为 RS232或 485模式。
接口位置示意图：
串口定义示意图：
环境 工作温度：-20℃~60℃；存储温度：-40℃~70℃；
工作湿度：10%~90%（非凝露）；存储湿度：10%~90%（非凝露）；
尺寸 以下尺寸不含提手和包角
CRN1742：单屏；420×300×83（±2）mm
重量 以下重量不包括电源适配器，不含扩展卡，包括电阻
CRN1742：单屏；7kg（±0.2kg）
7
表 3.1 D_SUB26 信号定义
序号 信号名称 序号 信号名称
1 COM3_TX- 14 COM5_RX-
2 COM3_TX+ 15 GND
3 COM3_RX+ 16 COM6_TX-
4 COM3_RX- 17 COM6_TX+
5 GND 18 COM6_RX+
6 COM4_TX- 19 COM6_RX-
7 COM4_TX+ 20 GND
8 COM4_RX+ 21 NC
9 COM4_RX- 22 NC
10 GND 23 NC
11 COM5_TX- 24 NC
12 COM5_TX+ 25 NC
13 COM5_RX+ 26 NC
本产品配套 D_SUB26转 4路 D_SUB9 线缆，分别将 4路串口信号引出，D_SUB9 接
口 RS422/RS232/RS485模式信号定义如下：
表3.2 RS422 信号定义
序号 DB9 插座pin 号 信号名称 信号描述
1 1 TX- 发送-
2 2 TX+ 发送+
3 3 RX+ 接收+